券商理财产品 募集资金 19,000.00 13,000.00 0.00 0.00

合计 61,000.00 47,000.00 0.00 0.00

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 √不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 √不适用

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

为促进公司长远发展，充分借助专业投资机构的专业资源在投资领域的广泛布局及资源整合能力，实现公司产业链

整合及相关业务的投资，公司拟与北京方圆金鼎投资管理有限公司共同发起设立产业基金，并于 2022 年 6 月 15 日在天

津签署了《基金合作框架协议》，具体内容详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于签署设立产业基金合作框架协议的公告》（公告编号：2022-022）。

2021 年 8 月 6 日，公司与北京方圆金鼎投资管理有限公司及其他有限合伙人签署相关合作协议共同出资设立产业基

金，公司作为有限合伙人出资人民币 3,000 万元，占合伙企业 30%份额，具体内容详见公司在指定信息披露媒体及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资暨参与投资产业基金的公告》（公告编号：2021-020）。关于投资

款 3,000 万元，其中 2,730 万元于 2021 年支付，270 万元于本报告期支付。

十四、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

√适用 □不适用

公司股东卢俊美、高斌、卢俊江、杨丙发、周丽娜、张三云、张健、张国荣、许秀春、毕士敬、李金国、乔贝昭益、

乔贝盛泰、横琴架桥、深圳架桥、广州架桥、深圳印纪、泓石汇泉、盛世博润、盛世博亚于 2022 年 5 月 23 日解除股份

22,168,252 股限售，公司监事王春杰新增高管锁定股 225 股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

公司股东卢俊美、高斌、卢俊江、杨丙发、周丽娜、张三云、张健、张国荣、许秀春、毕士敬、李金国、乔贝昭益、

乔贝盛泰、横琴架桥、深圳架桥、广州架桥、深圳印纪、泓石汇泉、盛世博润、盛世博亚于 2022 年 5 月 23 日向深圳证

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,750,176 75.00%   -22,168,027 -22,168,027 48,582,149 51.50%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 70,750,176 75.00%   -22,168,027 -22,168,027 48,582,149 51.50%

其中：境内法人

持股
3,885,000 4.12%   -3,885,000 -3,885,000 0 0.00%

境内自然人持股 57,165,000 60.60%   -8,582,851 -8,582,851 48,582,149 51.50%

基金、理财产品

等
9,700,176 10.28%   -9,700,176 -9,700,176 0 0.00%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 23,583,400 25.00%   22,168,027 22,168,027 45,751,427 48.50%

1、人民币普通股 23,583,400 25.00%   22,168,027 22,168,027 45,751,427 48.50%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 94,333,576 100.00%   0 0 94,333,576
100.00

%

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

券交易所申请解除股份限售并获得批准。

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2、限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

卢俊美 11,377,500 2,844,375 0 8,533,125 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

高斌 2,844,375 711,094 0 2,133,281 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

杨丙发 1,706,625 426,656 0 1,279,969 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

周丽娜 1,137,751 284,438 0 853,313 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

张健 682,650 170,663 0 511,987 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

张国荣 455,100 113,775 0 341,325 高管锁定股 2022 年 5 月 23 日

王春杰 0 0 225 225 高管锁定股 不适用

乔贝昭益 2,577,669 2,577,669 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

乔贝盛泰 2,497,500 2,497,500 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

横琴架桥 2,374,169 2,374,169 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

深圳印纪 2,035,002 2,035,002 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

卢俊江 1,706,625 1,706,625 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

张三云 1,137,750 1,137,750 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

泓石汇泉 1,017,501 1,017,501 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

深圳架桥 1,017,501 1,017,501 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

盛世博润 693,750 693,750 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

盛世博亚 693,750 693,750 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

广州架桥 678,334 678,334 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

毕士敬 455,100 455,100 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

许秀春 455,100 455,100 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

李金国 277,500 277,500 0 0 首次公开发行前限售股解禁 2022 年 5 月 23 日

合计 35,821,252 22,168,252 225 13,653,225 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 √不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

报告期末普通股股东总数 14,505
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

高福忠 境内自然人 31.00% 29,240,175  29,240,175 0

卢俊美 境内自然人 12.06% 11,377,500  8,533,125 2,844,375

高健 境内自然人 6.03% 5,688,749  5,688,749 0

高斌 境内自然人 3.02% 2,844,375  2,133,281 711,094

上海乔贝

投资管理

合伙企业

（有限合

伙）－诸

暨乔贝昭

益创业投

资合伙企

业（有限

合伙）

其他 2.73% 2,577,669  0 2,577,669

杭州乔贝

盛泰投资

管理合伙

企业（有

限合伙）

境内非国有

法人
2.65% 2,497,500  0 2,497,500

深圳市架

桥富凯投

资有限公

司－横琴

架桥创新

三号股权

投资基金

（有限合

伙）

其他 2.52% 2,374,169  0 2,374,169

深圳光点

资本股权

投资管理

合伙企业

（有限合

伙）－深

圳印纪光

大文化产

业股权投

资基金合

伙企业

（有限合

伙）

其他 2.16% 2,035,002  0 2,035,002

卢俊江 境内自然人 1.81% 1,706,625  0 1,706,625

杨丙发 境内自然人 1.81% 1,706,625  1,279,969 426,656

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名普

通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致

行动的说明

上述股东中，高福忠和高健系父子关系、高福忠和高斌系叔侄关系、卢俊江和卢俊美系兄

妹关系、乔贝昭益与乔贝盛泰执行事务合伙人均为上海乔贝，构成一致行动人。除上述情

天津市依依卫生用品股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

形外，未知其他股东之间的关联关系或《上市公司收购管理办法》规定的一致行动关系。

上述股东涉及委托/受托表

决权、放弃表决权情况的

说明

无

前 10 名股东中存在回购

专户的特别说明（如有）

（参见注 11）

无

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售

条件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

卢俊美 2,844,375 人民币普通股 2,844,375

上海乔贝投资管理合伙企业（有限合伙）－诸暨乔贝昭益创业投

资合伙企业（有限合伙）
2,577,669 人民币普通股 2,577,669

杭州乔贝盛泰投资管理合伙企业（有限合伙） 2,497,500 人民币普通股 2,497,500

深圳市架桥富凯投资有限公司－横琴架桥创新三号股权投资基金

（有限合伙）
2,374,169 人民币普通股 2,374,169